
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 18/03/2014 
Αριθ. πρωτ. 3591  

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το 3590/18-03-2014 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές  των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι ανηρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Παραλαβής τροφίμων Απριλίου 2014, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΜΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΖΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Απριλίου 2014, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΔΗΜΤΣΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού & λοιπού υλικού Απριλίου 2014, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΓΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού & λοιπού υλικού Απριλίου 2014, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Απριλίου 2014, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Απριλίου 2014, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Απριλίου 2014, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΪΑ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Απριλίου 2014,2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΖΑΡΝΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Απριλίου 2014, 1ο 
15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΥΓΗ-ΕΥΓΕΝΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Απριλίου 2014, 2ο 
15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΛΙΤΣΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαβουλεύσεων για τις τεχνικές προδιαγραφές 
του διαγωνισμού «Αναλώσιμα υλικά θεραπείας νεφρών (φίλτρα)». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, Α ΜΕΘ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΣΑΡΑΤ ΦΑΡΟΥΚ, ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Β ΜΕΘ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού «Υπηρεσίες ιατρικών αποβλήτων» . 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ, Β ΜΕΘ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του πρόχειρου διαγωνισμού «Υπηρεσίες 
ιατρικών αποβλήτων».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ  Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΑΕΙ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

Διενέργειας του διεθνή ανοικτού διαγωνισμού «Υπηρεσίες ιατρικών αποβλήτων».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΕΝΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΜΕΘ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΣΤΕΛΛΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων – προσφυγών του ανοικτού διαγωνισμού «Υπηρεσίες 
ιατρικών αποβλήτων».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΡΙΝΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Β ΜΕΘ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΕΙ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΑΦΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ, ΒΡΥΩΝΕΙΟ Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον διαγωνισμό «Υπηρεσίες καθαριότητας των 
χώρων του Νοσοκομείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΕΙ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΕΙ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον διαγωνισμό «Υπηρεσίες ασφαλείας των 
χώρων του Νοσοκομείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΤΑΛΑΔΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον διαγωνισμό «Αυτόματοι πωλητές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΟΥΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ Μέλος 

 

Ελέγχου κατανάλωσης ρεύματος Τραπέζης και Κυλικείου.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

Αντικατάσταση προέδρου επιτροπής παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και 
υγειονομικού υλικού Μαρτίου 2014, 2ου 15ημερου, λόγω λήξης σύμβασης. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΠΑΝΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Διενέργειας πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια «Σάκων για ούρα» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Β ΜΕΘ Πρόεδρος 

2 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΕΡΕΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΦΡΕΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

 Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια 
«Σάκων για ούρα» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΜΕΘ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΣΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών πρόχειρου διαγωνισμού για την συντήρηση ανελκυστήρων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών πρόχειρου διαγωνισμού για την συντήρηση 
ανελκυστήρων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


